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1 Hälso- och säkerhetshanteringsprinciper som beskrivs i ISO 45001: riskhanteringsmetod för hälsa och säkerhet; 
ledarskap; människoengagemang; förbättring; evidensbaserat beslutsfattande; arbetsförhållandehantering

DHL Freight förbinder sig till ISO 45001 OHS-ledningsprinciper1.

Vi strävar efter att tillhandahålla säkra och hälsosamma arbetsplatser genom 
att förhindra arbetsskador och ohälsa, samt genom att arbeta proaktivt för att 
förbättra vårt arbetsmiljöarbete.

Freight Management Board (FMB) tar sitt hälso- och säkerhetsansvar på stort allvar. Inbyggd i vår 
FREIGHT 2025-strategi prioriterar vi ytterligare förbättring av medarbetarnas upplevelser genom 
att säkerställa en säker arbetsmiljö.

Genom våra ledningsgrupper och genom våra ledare visar vi tydligt engagemang för ett 
konsekvent genomförande av våra strategier, program och uppdrag genom:

 n Att ta ansvar för att säkerställa hälsa och säkerhet i vår dagliga verksamhet

 n Bedöma och hantera risker i vår affärsverksamhet för att mildra skador och ohälsa

 n Upprätta standard för minimiprestanda och grundläggande säkerhetsregler för operativa 
platser, kompatibla med lagkrav och branschnormer

 n Att lära av olyckor och tillbud genom öppen rapportering och grundorsaksanalys som leder till 
lämpliga korrigerande och/eller förebyggande åtgärder

 n Att eliminera osäkra handlingar och villkor genom att skapa en inkluderande och proaktiv 
säkerhetskultur

 n Arbeta med vår personal, entreprenörer och kunder för att främja bästa praxis och ständiga 
förbättringar

 n Upprätta en process för att fånga och rapportera KPI med fokus på anställda i linje med 
DPDHL specifika KPI-definitioner

 n Audit, övervakning och granskning av hälso- och säkerhetsprestanda på operativa platser och 
i övergripande DPDHL KPI-rapporter

Vi förväntar oss att alla följer våra grundläggande säkerhetsregler och rutiner och deltar aktivt i att 
se till att vi ALLA förblir säkra och friska på jobbet.

Denna policy tillämpas på alla länder, affärsenheter, siter som verkar inom DHL Freight och dess 
dotterbolag. Vår policy är föremål för regelbundna granskningar av ledningen.
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